UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-VP Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2023

V/v phổ biến, quán triệt các Luật mới được

Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ

4 và Kỳ họp bất thường thứ 2

Kính gửi:

- Các Phòng Chuyên môn thuộc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trung tâm Kiểm định xây dựng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở nội dung triển khai phổ biến,

quán triệt các Luật mới được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 4 và Kỳ

họp bất thường thứ 2;

Văn phòng Sở có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các Phòng, Trung tâm kiểm định triển khai quán triệt, phổ biến

tuyên truyền, giới thiệu các Luật mới được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ

họp thứ 4 và Kỳ họp bất thường thứ 2 đến công chức, viên chức, người lao động

để biết, truy cập và sử d ng.

2. Về tài liệu: Được đăng tải trên Trang thông tin điện tử phổ biến, giáo d c

pháp luật tỉnh (https://pbgdpl.daklak.gov.vn/) và Trang thông tin điện tử Sở Tư

pháp (http://sotuphap.daklak.gov.vn/chuyên m c Phổ biến, giáo d c pháp

luật/Tài liệu pháp luật).

Với nội dung trên, đề nghị các Phòng, Trung tâm kiểm định quan tâm, triển

khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải trên trang thông tin

điện tử của cơ quan);

- Lưu: VT, VP.

                         TL. GIÁM ĐỐC

                            CHÁNH VĂN PHÒNG

                            Nguyễn Xuân Phước

http://sotuphap.daklak.gov.vn/

		2023-07-13T12:02:24+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-13T13:44:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-13T13:44:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-13T13:44:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!